

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新			旧		
8. 金銭・暗号資産の入出金方法			8. 金銭・暗号資産の入出金方法		
(略)			(略)		
暗号資産の出庫方法			暗号資産の出庫方法		
<p>預託された暗号資産は、出庫可能額の範囲で出庫申請をすることができます。暗号資産の種類と数量、及び送付先アドレスを通知してください。<u>送付先のアドレスや指定したネットワークが正確でない場合は、当該暗号資産の返却について当社は一切の責任を負いません。</u>出庫が可能な額は、出庫依頼時と実際の出庫時の双方において判断させていただきます。各暗号資産の送付時間は、ブロックチェーンにおけるトランザクションの状況により変化します。暗号資産の特性や、ネットワークの混雑状況により一定ではありませんので、予めご了承ください。</p>			<p>預託された暗号資産は、出庫可能額の範囲で出庫申請をすることができます。暗号資産の種類と数量、及び送付先アドレスを通知してください。<u>(追加)</u>出庫が可能な額は、出庫依頼時と実際の出庫時の双方において判断させていただきます。各暗号資産の送付時間は、ブロックチェーンにおけるトランザクションの状況により変化します。暗号資産の特性や、ネットワークの混雑状況により一定ではありませんので、予めご了承ください。</p>		
(略)			(略)		
16. 各種手数料			16. 各種手数料		
(略)			(略)		
出庫手数料（税込）	暗号資産	暗号資産によって異なり、以下の範囲内で、お客様が任意に設定できます。出庫手数料にはトランザクション手	出庫手数料（税込）	暗号資産	暗号資産によって異なり、以下の範囲内で、お客様が任意に設定できます。出庫手数料にはトランザクション手

		数料を含みます。				数料を含みます。	
		設定可能範囲	設定可能単位			設定可能範囲	設定可能単位
	BTC	0.0005~0.02	0.0001		BTC	0.0005~0.02	0.0001
	BCH	0.001~0.2			BCH	0.001~0.2	
	ETH	Ethereum(ERC20) : 0.005~0.2 Arbitrum(Arbitrum One) : 0.0005			ETH	Ethereum(ERC20) : 0.005~0.2 Arbitrum(Arbitrum One) : 0.0005	
	ETC	0.01~0.2			ETC	0.01~0.2	
	LTC	0.001~0.2			LTC	0.001~0.2	
	XRP	0.1~5			XRP	0.1~5	
	LSK	0.5~2			LSK	0.5~2	
	OKB	<u>0.005ETH 相当</u> ~ <u>0.02ETH 相当</u>			OKB	<u>2</u> ~ <u>10</u>	
	IOST	1~500			IOST	1~500	
	ENJ	<u>0.005ETH 相当</u> ~ <u>0.02ETH 相当</u>			ENJ	<u>20</u> ~ <u>100</u>	
	BAT	<u>0.005ETH 相当</u> ~ <u>0.02ETH 相当</u>			BAT	<u>20</u> ~ <u>100</u>	
	TRX	1~10			TRX	1~10	
	QTUM	0.01~0.02			QTUM	0.01~0.02	
	PLT	Palette(pPLT) : 8~ 10			PLT	Palette(pPLT) : 8~ 10	

		Ethereum (ePLT) : <u>0.005ETH 相当</u> ~ <u>0.02ETH 相当</u>				Ethereum (ePLT) : <u>150</u> ~ <u>500</u>	
	AVAX	Avalanche C-Chain : 0.01 ~ 0.02 Avalanche X-Chain : 0.01 ~ 0.02			AVAX	Avalanche C-Chain : 0.01 ~ 0.02 Avalanche X-Chain : 0.01 ~ 0.02	
	XLM	0.1 ~ 0.2			XLM	0.1 ~ 0.2	
	ADA	1 ~ 2			ADA	1 ~ 2	
	DEP	<u>0.005ETH 相当</u> ~ <u>0.02ETH 相当</u>			DEP	<u>800</u> ~ <u>4,000</u>	
	DOT	0.1 ~ 0.2			DOT	0.1 ~ 0.2	
	ZIL	1			ZIL	0.2 ~ 1	
	XTZ	0.1 ~ 0.2			XTZ	0.1 ~ 0.2	
	EFI	<u>0.005ETH 相当</u> ~ <u>0.02ETH 相当</u>			EFI	<u>40</u> ~ <u>80</u>	
	SAND	<u>0.005ETH 相当</u> ~ <u>0.02ETH 相当</u>			SAND	<u>10</u> ~ <u>50</u>	
	SHIB	<u>0.005ETH 相当</u> ~ <u>0.02ETH 相当</u>			SHIB	<u>500000</u> ~ <u>2500000</u>	
	MATIC	Polygon : 0.5 ~ 1 Ethereum(ERC20) : <u>0.005ETH 相当</u> ~ <u>0.02ETH 相当</u>			MATIC	Polygon : 0.5 ~ 1 Ethereum(ERC20) : <u>5</u> ~ <u>20</u>	

<p>(略)</p> <p>附則</p> <p>(略)</p> <p>2023年3月31日改定 施行 2023年4月25日改定 施行 <u>2023年6月7日改定 施行</u></p> <p>以上</p>	<p>(略)</p> <p>附則</p> <p>(略)</p> <p>2023年3月31日改定 施行 2023年4月25日改定 施行 <u>(追加)</u></p> <p>以上</p>
---	---

以上